
Iktatószám:T-60/2011.
Jegyzőkönyv

Készült: Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  2011.február  10-én, 
Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatalában megtartott üléséről.

Jelen vannak:: Bányai Izsák, képviselő
Hattinger Bence, képviselő
Batári Gábor, képviselő
Popovics Tibor Miklós, elnök.

Popovics Tibor: Köszönti a kisebbségi önkormányzat tagjait. Megállapítja, hogy a Ruszin 
Kisebbségi Önkormányzat határozatképes, az ülést megnyitja. Javaslatot tesz a napirendi 
pontokra, valamint Hattinger Bencét javasolja jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  –  egyhangú  szavazás  mellett  (4  fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) Hattinger Bencét elfogadja jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  –  egyhangú  szavazás  mellett  (4  fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 
fogadta el.

Napirend
1) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről

Előadó: elnök
2) A Biatorbágyi Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről

Előadó: elnök
3) Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat szervezeti és működési 

szabályzata módosításáról
Előadó: elnök

1) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről  
Előadó: elnök
Az előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza

Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  –  egyhangú  szavazás  mellett  (4  fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta:

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata
4/2011.(02.10.) RKÖh.

h a t á r o z a t a

Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata megtárgyalta és elfogadja Biatorbágy 
Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetés tervezetét.
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2) A Biatorbágyi Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről-  
közmeghallgatás keretében
Előadó: elnök
Az előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza

Popovics  Tibor:  Ismertette  a  költségvetés  főbb  számait,  a  rendelkezésre  álló  állami 
támogatás összegét. Elmondta, hogy a feladatalapú támogatási összegre vonatkozó adat 
még  nem  érkezett  meg.  A  jelenlegi  állami  finanszírozás  változásokat  hoz  a  kisebbségi 
önkormányzatok életében, csökkeni fog a támogatás, sokkal több és nagyobb mértékben 
kell majd pályázatokon részt venni.

A jelenlévő lakosság köréből nem érkezett hozzászólás.

Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  –  egyhangú  szavazás  mellett  (4  fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta:

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata
5/2011.(02.10.) RKÖh.

h a t á r o z a t a

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata megtárgyalta és elfogadja a 2011. évi 
költségvetés tervezetét.

3) Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat szervezeti és működési   
szabályzata módosításáról
Előadó: elnök
Az előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  –  egyhangú  szavazás  mellett  (4  fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta:

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata
6/2011.(02.10.) RKÖh.

h a t á r o z a t a

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzata módosításáról

Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzata  megtárgyalta  és  jóvá  hagyta 
Biatorbágy  Város  Ruszin  Kisebbségi  Önkormányzat  szervezeti  és  működési  szabályzata 
módosítását.

Az elnök a munkát megköszönte, az ülést bezárta.

K.m. f.

Popovics Tibor Miklós Hattinger Bence
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő
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